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Technical Attributes.

Lingd mm (L)

Product data sheet
15.11.2024

SP 12623N-3

Art.no. 79281024

GTIN 4018754325962

Model SP 12623N-3 ERSATZSPINDEL ZU

Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

H6jd mm (IFS)

Langd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Hojd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)

ABZIEHER

155

27

27

155

27

27

0.112995 dm3
79281024

0,602

0,002

0,000
4018754325962
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

1

602g
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Variants.

Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN
SP 12623N-3
79281024 ERSATZSPINDEL f. 12623N-3 4018754325962
ZU ABZIEHER
GTIN-Code.

47018754 325962H

Accessories.
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